
   

 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від "14" травня 2019 року № 287

Про надання одноразової адресної грошової 
допомоги мешканцям міста Кропивницького
за депутатськими зверненнями

Керуючись  статтею  46  Конституції  України,  підпунктом  “а”  пункту  1
статті 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статтею 13
Закону України “Про статус депутатів місцевих рад”, відповідно до пункту 1
Заходів щодо реалізації Програми соціального захисту та соціальної підтримки
окремих категорій населення міста на 2017 - 2019 роки, затвердженої рішенням
міської ради від 17 січня 2017 року № 760 (зі змінами), Положення про комісію
з  розгляду  питань  щодо  надання  одноразової  адресної  грошової  допомоги
мешканцям міста Кропивницького, затвердженого рішенням Міської ради міста
Кропивницького від 26 квітня 2018 року № 1586, та рішення комісії з розгляду
питань  щодо  надання  одноразової  адресної  грошової  допомоги  мешканцям
міста Кропивницького (протокол від 28 березня 2019 року № 4) Виконавчий
комітет Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

1.  Дати  одноразову  адресну  грошову  допомогу  за  депутатськими
зверненнями 174 мешканцям міста, що є важкохворими і потребують значних
коштів  для  лікування,  згідно  з  додатком  на  загальну  суму  619  550,00  грн
(шістсот дев'ятнадцять тисяч п'ятсот п'ятдесят гривень 00 копійок).

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  Міської  ради  міста  Кропивницького
виплатити  одноразову адресну грошову допомогу 174 мешканцям міста, що є
важкохворими і потребують значних коштів для лікування, згідно з додатком
на  загальну  суму  619  550,00  грн  (шістсот  дев'ятнадцять  тисяч  п'ятсот
п'ятдесят  гривень  00  копійок) шляхом перерахування  на  карткові  рахунки в
банківських  установах,  за  рахунок  коштів,  передбачених  для  надання
одноразової  адресної  грошової  допомоги  мешканцям міста,  які  опинилися  у
складних життєвих обставинах.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Н.Дзюбу.

Секретар міської ради                                                                     А.ТАБАЛОВ



Олена Ахметова  24 55 65



                                                                                                                                    Додаток 
                                                                                                                                    до рішення Виконавчого комітету 
                                                                                                                                    Міської ради міста Кропивницького
                                                                                                                                    від “14” травня 2019 року № 287

СПИСОК
мешканців міста, яким надається одноразова адресна грошова допомога шляхом перерахування на карткові рахунки

 в банківських установах
№
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Адреса Рік наро-
дження

Серія та номер
паспорта

Ідентифіка-
ційний номер

Причина звернення Сума, грн Інформація про депутатське
звернення

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Аврахов 
Олександр 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Горбовського С.В.

від 19.02.19
№ 5970-мр/зв

2 Аркушина 
Марина 
Олегівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіної К.О.

від 27.02.19
№ 6082-мр/зв

3 Аршиник 
Світлана 
Федосіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіна О.С.

від 20.02.19
№ 6000-мр/зв

4 Астахова 
Олена
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
Демченка М.І.

від 19.02.19
№ 5981-мр/зв

5 Афанасьєв 
Владислав 
Ігорович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Дриги В.В.
від 19.02.19

№ 5988-мр/зв

6 Бабешкін 
Євген 
Веніамінович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Краснокутського О.В.

від 21.02.19
№ 6059-мр/зв



                                                                                                                   2                                                                                                Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

7 Бабкін 
Олександр 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Табалова А.О.

від 28.02.19
№ 6111-мр/зв

8 Балануца 
Василь 
Григорович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Ксеніча В.М.
від 06.03.19

№ 6144-мр/зв

9 Балацька 
Ганна 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання ліків 10 150,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 13.02.19
№ 5900-мр/зв

10 Барабаш 
Микола 
Якимович

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
Капітонова С.І.

від 19.02.19
№ 5987-мр/зв

11 Безлатня 
Валентина 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Пінчука В.В.
від 21.02.19

№ 6040-мр/зв

12 Бережний 
Віктор 
Олександрович

*** *** *** *** Придбання ліків 7 000,00 Депутатське звернення 
Бєлова В.В.
від 06.03.19

№ 6149-мр/зв

13 Бершадська 
Галина 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Яремчук В.С.
від 20.02.19

№ 6033-мр/зв

14 Бершадська 
Ганна 
Пилипівна

*** *** *** *** Придбання ліків 6 000,00 Депутатське звернення 
Маламена Г.С.

від 12.03.19
№ 6178-мр/зв



                                                                                                                   3                                                                                                Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

15 Бершадська 
Мирослава 
Іонівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Яремчук В.С.
від 20.02.19

№ 6034-мр/зв

16 Бовтиш 
Лідія 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Розгачова Р.М.

від 12.03.19
№ 6173-мр/зв

17 Боголюбова 
Людмила 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Захарова І.М.
від 20.02.19

№ 6016-мр/зв

18 Бойко 
Галина 
Яківна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Табалова А.О.

від 28.02.19
№ 6112-мр/зв

19 Борткова 
Валентина 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Зайченка В.В.
від 06.03.19

№ 6161-мр/зв

20 Брайко 
Таїса 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Зайченка В.В.
від 06.03.19

№ 6160-мр/зв

21 Ванюшина 
Тетяна 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Цертія О.М.
від 20.02.19

№ 6003-мр/зв

22 Васіна 
Лідія 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 500,00 Депутатське звернення 
Бєлова В.В.
від 25.02.19

№ 6069-мр/зв



                                                                                                                   4                                                                                                Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

23 Ващенко 
Микола 
Петрович

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіної К.О.

від 13.03.19
№ 6210-мр/зв

24 Власенко 
Світлана 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіна О.С.

від 20.02.19
№ 5999-мр/зв

25 Вовк 
Павло 
Васильович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Розгачова Р.М.

від 12.03.19
№ 6175-мр/зв

26 Возняк 
Ірина 
Ярославівна

*** *** *** *** Придбання ліків 6 000,00 Депутатське звернення 
Ларіна С.А.
від 19.02.19

№ 5980-мр/зв

27 Войнова 
Людмила 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Волкожи Т.П.
від 27.02.19

№ 6093-мр/зв

28 Воленко 
Зоя 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Горбовського С.В.

від 19.02.19
№ 5969-мр/зв

29 Вороненко 
Микола 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Захарова І.М.
від 27.02.19

№ 6097-мр/зв

30 Гладкий 
Олександр 
Сергійович

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Кріпака С.В.
від 20.02.19

№ 6029-мр/зв



                                                                                                                   5                                                                                                Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

31 Гниляк 
Оксана 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Рокожиці О.Л.

від 14.03.19
№ 6215-мр/зв

32 Головачук 
Олена 
Костянтинівна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
Мельниченка О.К.

від 11.03.19
№ 6164-мр/зв

33 Голубова 
Марина 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Яремчук В.С.
від 20.02.19

№ 6035-мр/зв

34 Гончаренко 
Людмила 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Розгачова Р.М.

від 12.03.19
№ 6170-мр/зв

35 Гончаренко 
Тарас 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Кріпака С.В.
від 13.03.19

№ 6206-мр/зв

36 Горбачова 
Олена 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Бєлова В.В.
від 25.02.19

№ 6071-мр/зв

37 Горбенко 
Ірина 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Зайченка В.В.
від 12.03.19

№ 6186-мр/зв

38 Гордієнко 
Інна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Пінчука В.В.
від 21.02.19

№ 6039-мр/зв



                                                                                                                   6                                                                                                Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

39 Гриценко 
Олег 
Григорович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 500,00 Депутатське звернення 
Бєлова В.В.
від 25.02.19

№ 6070-мр/зв

40 Гуца 
Ольга 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Бєжана М.М.
від 06.03.19

№ 6159-мр/зв

41 Даниленко 
Валентина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Волкожи Т.П.
від 04.03.19

№ 6123-мр/зв

42 Данильченко 
Юрій 
Володимирович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 25.02.19
№ 6067-мр/зв

43 Дем'яненко 
Тетяна 
Юріївна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
Смірнова В.О.

від 21.02.19
№ 6056-мр/зв

44 Демченко 
Людмила 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Захарова І.М.
від 20.02.19

№ 6010-мр/зв

45 Димитренко 
Юлія 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Пінчука В.В.
від 21.02.19

№ 6045-мр/зв

46 Донченко 
Надія 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Кріпака С.В.
від 20.02.19

№ 6028-мр/зв



                                                                                                                   7                                                                                                Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

47 Донченко 
Юлія 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіна О.С.

від 27.02.19
№ 6080-мр/зв

48 Дробот 
Світлана 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Кріпака С.В.
від 20.02.19

№ 6025-мр/зв

49 Дутка 
Ольга 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Калапи С.Г.
від 19.02.19

№ 5979-мр/зв

50 Єніна 
Ганна 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 100,00 Депутатське звернення 
Калапи С.Г.
від 05.03.19

№ 6138-мр/зв

51 Заріцька 
Ніна 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 05.03.19
№ 6137-мр/зв

52 Івашура 
Тамара 
Костянтинівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Сергієнка Г.В.

від 04.03.19
№ 6134-мр/зв

53 Ігнатенко 
Валентина 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
Капітонова С.І.

від 19.02.19
№ 5984-мр/зв

54 Ільченко 
Катерина 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Кріпака С.В.
від 20.02.19

№ 6030-мр/зв



                                                                                                                   8                                                                                                Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

55 Калакута 
Василь 
Маркович

*** *** *** *** Придбання ліків 9 000,00 Депутатське звернення 
Пінчука В.В.
від 21.02.19

№ 6042-мр/зв

56 Калич 
Ніна 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Ксеніча В.М.
від 01.03.19

№ 6119-мр/зв

57 Каліна 
Наталія 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Колісніченка Р.М.

від 11.03.19
№ 6163-мр/зв

58 Калюжна 
Лідія 
Борисівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіна О.С.

від 27.02.19
№ 6078-мр/зв

59 Калюжна 
Поліна 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
Капітонова С.І.

від 19.02.19
№ 5985-мр/зв

60 Кареліна 
Ніна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Захарова І.М.
від 27.02.19

№ 6100-мр/зв

61 Карпухіна 
Лідія 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Пінчука В.В.
від 21.02.19

№ 6044-мр/зв

62 Катан 
Сергій 
Семенович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Линченка М.Д.

від 12.03.19
№ 6191-мр/зв



                                                                                                                   9                                                                                                Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

63 Кірова 
Людмила 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Волкожи Т.П.
від 27.02.19

№ 6094-мр/зв

64 Коваленко 
Василь 
Тимофійович

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Кріпака С.В.
від 20.02.19

№ 6031-мр/зв

65 Коваленко 
Костянтин 
Вікторович

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Демченка М.І.

від 19.02.19
№ 5982-мр/зв

66 Коваленко 
Любов 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання ліків 6 000,00 Депутатське звернення 
Колісніченка Р.М.

від 25.02.19
№ 6060-мр/зв

67 Ковальова 
Валентина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Кріпака С.В.
від 20.02.19

№ 6026-мр/зв

68 Ковальський 
Сергій 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіна О.С.

від 06.03.19
№ 6152-мр/зв

69 Ковбасюк 
Микола 
Іванович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Дриги В.В.
від 19.02.19

№ 5989-мр/зв

70 Козуб 
Любов 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 100,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 20.02.19
№ 6020-мр/зв



                                                                                                                     10                                                                                              Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

71 Колесник 
Катерина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Кріпака С.В.
від 13.03.19

№ 6207-мр/зв

72 Колеснік 
Людмила 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Матяшової Л.П.

від 27.02.19
№ 6101-мр/зв

73 Колоскова 
Людмила 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
Линченка М.Д.

від 12.03.19
№ 6192-мр/зв

74 Конончук 
Марія 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Захарова І.М.
від 20.02.19

№ 6014-мр/зв

75 Корженко 
Ксенія 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіної К.О.

від 06.03.19
№ 6153-мр/зв

76 Короленко 
Валентина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Колісніченка Р.М.

від 20.02.19
№ 6019-мр/зв

77 Котенко 
Галина 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 13.03.19
№ 6199-мр/зв 

78 Кравченко 
Неля 
Афанасіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Маламена Г.С.

від 12.03.19
№ 6180-мр/зв



                                                                                                                   11                                                                                                Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

79 Красний 
Олександр 
Семенович

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Розгачова Р.М.

від 12.03.19
№ 6172-мр/зв

80 Краснощок 
Василь 
Андрійович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Волкожи Т.П.
від 27.02.19

№ 6092-мр/зв

81 Крушенко 
Наталія 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Матяшової Л.П.

від 27.02.19
№ 6102-мр/зв

82 Кузнєцова 
Світлана 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Матяшової Л.П.

від 25.02.19
№ 6064-мр/зв

83 Кундельська 
Марія 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Демченка М.І.

від 19.02.19
№ 5983-мр/зв

84 Кушнірова 
Лілія 
Костянтинівна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
Ксеніча В.М.
від 06.03.19

№ 6143-мр/зв

85 Лата 
Людмила 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Табалова А.О.

від 28.02.19
№ 6114-мр/зв

86 Легкий 
Василь 
Іванович

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Волкова І.В.
від 21.02.19

№ 6057-мр/зв



                                                                                                                   12                                                                                                Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

87 Лещенко 
Василь 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Захарова І.М.
від 20.02.19

№ 6015-мр/зв

88 Лєвєнцов 
Олександр 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Сергієнка Г.В.

від 01.02.19
№ 5783-мр/зв

89 Ліман 
Ірина 
Юріївна

*** *** *** *** Придбання ліків 10 550,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 14.02.19
№ 5947-мр/зв

90 Лозовська 
Марія 
Валеріївна

*** *** *** *** Придбання ліків 7 000,00 Депутатське звернення 
Санасаряна Р.Р.

від 04.02.19
№ 5787-мр/зв

91 Локошко 
Ганна 
Іллівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Колісніченка Р.М.

від 20.02.19
№ 6022-мр/зв

92 Луцюк 
Максим 
Олегович

*** *** *** *** Придбання ліків 7 300,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 12.03.19
№ 6193-мр/зв 

93 Луцюк 
Тетяна 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 8 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 04.03.19
№ 6127-мр/зв 

94 Майник 
Галина 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 20.02.19
№ 6004-мр/зв



                                                                                                                   13                                                                                                Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

95 Мамалига 
Антоніна 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
Пінчука В.В.
від 21.02.19

№ 6046-мр/зв

96 Марамон 
Валентина 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 6 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 20.02.19
№ 5998-мр/зв

97 Марковський 
Олександр 
Сергійович

*** *** *** *** Придбання ліків 1 700,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 20.02.19
№ 6021-мр/зв 

98 Матвійчук 
Віра
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Захарова І.М.
від 20.02.19

№ 6009-мр/зв

99 Махно 
Тамара 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Захарова І.М.
від 27.02.19

№ 6098-мр/зв

100 Мащенко 
Інна 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 16 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 13.02.19
№ 5899-мр/зв

101 Микуліна 
Раїса 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Кріпака С.В.
від 13.03.19

№ 6205-мр/зв

102 Михайленко 
Вікторія 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Голофаєва І.В.

від 28.02.19
№ 6109-мр/зв



                                                                                                                   14                                                                                                Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

103 Мишакова 
Зінаїда 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Ксеніча В.М.
від 21.02.19

№ 6036-мр/зв

104 Мільченко 
Світлана 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіної К.О.

від 06.03.19
№ 6156-мр/зв

105 Моніч 
Марія 
Семенівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Табалова А.О.

від 28.02.19
№ 6113-мр/зв

106 Моренець 
Сергій 
Олексійович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Голофаєва І.В.

від 28.02.19
№ 6108-мр/зв

107 Москаленко 
Ганна 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 500,00 Депутатське звернення 
Калапи С.Г.
від 20.02.19

№ 6017-мр/зв

108 Мукосієнко 
Тетяна 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Бєжана М.М.
від 06.03.19

№ 6158-мр/зв

109 Мумига 
Людмила 
Трохимівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 100,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 25.02.19
№ 6061-мр/зв

110 Муригіна 
Ніна 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Пінчука В.В.
від 21.02.19

№ 6043-мр/зв



                                                                                                                   15                                                                                                Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

111 Набок 
Катерина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіної К.О.

від 06.03.19
№ 6155-мр/зв

112 Нагорняк 
Микола 
Володимирович

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Демченка М.І.

від 05.03.19
№ 6141-мр/зв

113 Нікіша 
Лідія 
Матвіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Артюха О.І.
від 04.03.19

№ 6126-мр/зв

114 Новікова 
Тамара 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Пінчука В.В.
від 11.03.19

№ 6166-мр/зв

115 Носкова 
Валентина 
Ігнатівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Захарова І.М.
від 20.02.19

№ 6008-мр/зв

116 Ожигов 
Валерій 
Володимирович

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Бєлова В.В.
від 25.02.19

№ 6072-мр/зв

117 Оленич 
Вадим 
Анатолійович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Захарова І.М.
від 20.02.19

№ 6011-мр/зв

118 Олійник 
Михайло 
Артемович

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіна О.С.

від 27.02.19
№ 6079-мр/зв



                                                                                                                   16                                                                                                Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

119 Островська 
Ольга 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Табалова А.О.

від 28.02.19
№ 6110-мр/зв

120 Павлущенко 
Тамара 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Захарова І.М.
від 20.02.19

№ 6007-мр/зв

121 Пасека 
Людмила 
Георгіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 500,00 Депутатське звернення 
Маламена Г.С.

від 12.03.19
№ 6181-мр/зв

122 Переверзєв 
Василь 
Семенович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 500,00 Депутатське звернення 
Маламена Г.С.

від 12.03.19
№ 6182-мр/зв

123 Пєнєзєва 
Валентина 
Степанівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Ларіна А.С.
від 21.02.19

№ 6050-мр/зв

124 Пєхова 
Ірина 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Калапи С.Г.
від 20.02.19

№ 6018-мр/зв

125 Пилипенко 
Лариса 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Ксеніча В.М.
від 19.02.19

№ 5990-мр/зв

126 Піч 
Людмила 
Степанівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіна О.С.

від 27.02.19
№ 6076-мр/зв



                                                                                                                   17                                                                                                Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

127 Полякова 
Ольга 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 500,00 Депутатське звернення 
Маламена Г.С.

від 12.03.19
№ 6183-мр/зв

128 Полякова 
Тетяна 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіна О.С.

від 27.02.19
№ 6077-мр/зв

129 Попкова 
Тетяна 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 04.03.19
№ 6122-мр/зв

130 Попова 
Ганна 
Ульянівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Захарова І.М.
від 20.02.19

№ 6005-мр/зв

131 Попова 
Олександра 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Гребенчука Ю.Ф.

від 25.02.19
№ 6066-мр/зв

132 Пугач 
Лілія 
Геннадіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Линченка М.Д.

від 21.02.19
№ 6048-мр/зв

133 Сарапін 
Олег 
Олекандрович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіна О.С.

від 13.03.19
№ 6211-мр/зв

134 Сергієнко 
Марія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Пінчука В.В.
від 21.02.19

№ 6041-мр/зв



                                                                                                                   18                                                                                                Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

135 Сергун 
Микола 
Іванович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Горбовського С.В.

від 19.02.19
№ 5972-мр/зв

136 Ситник 
Сергій 
Тимофійович

*** *** *** *** Придбання ліків 1 400,00 Депутатське звернення 
Горбовського С.В.

від 19.02.19
№ 5973-мр/зв

137 Сичова 
Людмила 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Захарова І.М.
від 20.02.19

№ 6012-мр/зв

138 Скібіцький 
Валентин 
Володимирович

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Ларіна А.С.
від 27.02.19

№ 6103-мр/зв

139 Скліфус 
Анатолій 
Григорович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Захарова І.М.
від 27.02.19

№ 6099-мр/зв

140 Скрипніченко 
Ніна 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Дриги В.В.
від 21.02.19

№ 6053-мр/зв

141 Смогоржевська 
Віра 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Бєжана М.М.
від 25.02.19

№ 6073-мр/зв

142 Снопенко 
Наталія 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Кріпака С.В.
від 13.03.19

№ 6208-мр/зв



                                                                                                                   19                                                                                                Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

143 Соломонова 
Олена 
Юріївна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Розгачова Р.М.

від 12.03.19
№ 6176-мр/зв

144 Сорокоумова 
Ольга 
Петрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Горбовського С.В.

від 19.02.19
№ 5971-мр/зв

145 Суржан 
Ольга 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання ліків 10 000,00 Депутатське звернення 
Волкова І.В.
від 21.02.19

№ 6058-мр/зв

146 Тарасова 
Людмила 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Кріпака С.В.
від 20.02.19

№ 6027-мр/зв

147 Тикман 
Катерина 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 20 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 13.02.19
№ 5916-мр/зв

148 Тилюпа 
Валентина 
Данилівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Захарова І.М.
від 20.02.19

№ 6013-мр/зв

149 Тимошенко 
Олена 
Валентинівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Рокожиці О.Л.

від 14.03.19
№ 6214-мр/зв

150 Тимченко 
Олександр 
Павлович

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення 
Линченка М.Д.

від 13.03.19
№ 6196-мр/зв



                                                                                                                   20                                                                                                Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

151 Титарьова 
Зоя 
Павлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення 
Яремчук В.С.
від 13.03.19

№ 6198-мр/зв

152 Тінькова 
Тетяна 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Матяшової Л.П.

від 21.02.19
№ 6049-мр/зв

153 Тороп 
Анатолій 
Петрович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіна О.С.

від 06.03.19
№ 6151-мр/зв

154 Ушакова 
Наталія 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Дриги В.В.
від 21.02.19

№ 6054-мр/зв

155 Філіппова 
Наталія 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіної К.О.

від 06.03.19
№ 6154-мр/зв

156 Харченко 
Віталій 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання ліків 6 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 25.02.19
№ 6065-мр/зв

157 Ходаківська 
Любов 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Захарова І.М.
від 27.02.19

№ 6096-мр/зв

158 Царенко 
Людмила 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення 
Капітонова С.І.

від 19.02.19
№ 5986-мр/зв



                                                                                                                   21                                                                                                Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

159 Цегельник 
Сергій 
Олексійович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Розгачова Р.М.

від 12.03.19
№ 6174-мр/зв

160 Цуркан 
Катерина 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 500,00 Депутатське звернення 
Маламена Г.С.

від 12.03.19
№ 6184-мр/зв

161 Черан 
Оксана 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 500,00 Депутатське звернення 
Кріпака С.В.
від 20.02.19

№ 6024-мр/зв

162 Чернецький 
Олександр 
Федорович

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіної К.О.

від 06.03.19
№ 6157-мр/зв

163 Чернишова 
Оксана 
Абсаматівна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення 
Смірнова В.О.

від 21.02.19
№ 6055-мр/зв

164 Чорний 
Анатолій 
Іванович

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Демченка М.І.

від 05.03.19
№ 6140-мр/зв

165 Чубко 
Наталія 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 9 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 27.02.19
№ 6091-мр/зв

166 Чумачок 
Людмила 
Андріївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення 
Шамардіної К.О.

від 27.02.19
№ 6081-мр/зв



                                                                                                                   22                                                                                                Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

167 Шаповалова 
Зінаїда 
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 200,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 25.02.19
№ 6074-мр/зв

168 Шевченко 
Леонід 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення 
Голофаєва І.В.

від 04.03.19
№ 6125-мр/зв

169 Шепелева 
Марія 
Антонівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 500,00 Депутатське звернення 
Маламена Г.С.

від 12.03.19
№ 6185-мр/зв

170 Шеремет 
Володимир 
Олександрович

*** *** *** *** Придбання ліків 12 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 12.03.19
№ 6171-мр/зв 

171 Шилова 
Тетяна 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 10 250,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 25.02.19
№ 6063-мр/зв

172 Шнитко 
Борис  
Володимирович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 500,00 Депутатське звернення 
Калапи С.Г.
від 19.02.19

№ 5978-мр/зв

173 Шостак 
Вікторія 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 25.02.19
№ 6068-мр/зв 

174 Ясак 
Олег 
Володимирович

*** *** *** *** Придбання ліків 3 200,00 Депутатське звернення 
групи депутатів

від 11.02.19
№ 5873-мр/зв 

Начальник управління соціальної 
підтримки населення                                                                                                                                                      Ю.ВОВК


